КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2023 года № 105
р.п. Варгаши

О внесении изменения в решение Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 4 июля 2023 года №67 «Об учреждении Отдела образования Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2013 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» РЕШИЛА:
1. Утвердить изменения в Положение об Отделе образования Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Уполномочить начальника Отдела образования Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области Кузнецову Альбину Юрьевну быть заявителем в налоговом органе по осуществлению действий по внесению изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц о принятом решении в соответствии с действующем законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник», Информационном бюллетене «Вестник поссовета», Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене Южного сельсовета Варгашинского района Курганской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области по социальной политике.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Варгашинского муниципального округа Курганской области		           	Э.В. Тимофеев

Глава Варгашинского муниципального округа
Курганской области 									   В.Ф. Яковлев

Приложение
к решению Думы Варгашинского
муниципального округа
Курганской области
от 17 августа 2023 года № 105
«О внесении изменения в решение Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 4 июля 2023 года №67 «Об учреждении Отдела образования Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области»»

О внесении изменения в решение Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 4 июля 2023 года №67 «Об учреждении Отдела образования Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области»

	Внести в приложение к решению Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 4 июля 2023 года №67 «Об учреждении Отдела образования Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области» следующее изменение:
1. пункт 10 изложить в следующей редакции: «10. Местонахождение Учреждения: 641230 Курганская область, Варгашинский муниципальный округ Курганской области, р.п. Варгаши, ул. Социалистическая, 92.».